

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 89 47 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Rasmus Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1
Fole
6510 Gram

CVR-nr.: 38 89 47 57
Stiftet: 21. august 2017
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Casper Jakobsen, Ållingvej 3B, Fole, 6510 Gram, Direktør
Rasmus Jakobsen, Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.275.657	1.005.840
1 Personaleomkostninger	-894.231	-913.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.400	-60.400
Resultat før finansielle poster	321.026	32.116
2 Andre finansielle indtægter	0	739
Øvrige finansielle omkostninger	-10.268	-11.745
Resultat før skat	310.758	21.110
Skat af årets resultat	-68.794	-12.942
Årets resultat	241.964	8.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.964	8.168
Disponeret i alt	241.964	8.168

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.500	235.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.500</u>	<u>235.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.500</u>	<u>235.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.637	123.567
Andre tilgodehavender	28.714	171.639
Periodeafgrænsningsposter	283.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>537.880</u>	<u>295.206</u>
Likvide beholdninger	<u>242.521</u>	<u>373.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.401</u>	<u>668.241</u>
Aktiver i alt	<u>955.901</u>	<u>904.141</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	396.087	154.123
Egenkapital i alt	546.087	304.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.627	14.587
Hensatte forpligtelser i alt	10.627	14.587
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.673
Selskabsskat	82.548	46.332
Anden gæld	316.639	490.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.187	585.431
Gældsforpligtelser i alt	399.187	585.431
Passiver i alt	955.901	904.141

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	877.328	898.283
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.087	8.225
	<u>894.231</u>	<u>913.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>0</u>	<u>739</u>
	<u>0</u>	<u>739</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-166.100	-105.700
Årets afskrivninger	<u>-60.400</u>	<u>-60.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-226.500</u>	<u>-166.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>175.500</u>	<u>235.900</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 176 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>1.355</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.355</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Jakobsen

Som Direktør
På vegne af Jakobsen Transport ApS
PID: 9208-2002-2-236081409730
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 14:22:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Jakobsen

Som Direktør
På vegne af Jakobsen Transport ApS
PID: 9208-2002-2-641276252971
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 15:12:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 09:23:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Jakobsen

Som Dirigent
På vegne af Jakobsen Transport ApS
PID: 9208-2002-2-641276252971
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 09:48:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6d8827tkHnp246971829

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.